

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

„ 23 დეკემბერი“ 2016 წელი

ჩვენ ქვემო ხელისმომწერნი ერთის მხრივ შპს „ბიო-მედი“ (შემდგომში მიმწოდებელი) დირექტორის მათა მიქელაძის სახით და მეორეს მხრივ, თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის პირველი საუნივერსიტეტო კლინიკა (შემდგომში მიმღები) გენერალური დირექტორის გიორგი აბესაძის სახით. 2016 წლის 23 დეკემბრის ხელშეკრულება №3/115 აღ-ის შესაბამისად გავაფორმეთ აქტი რაზეც ორმხრივი ხელმოწერებით ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა გადასცა და მიმღებმა მიიღო სასაქონლო ზედნადებში ჩამოთვლილი საქონელი 2016 წლის 23 დეკემბერს Nელ0280352504 სასაქონლო ზედნადების შესაბამისად 643 (ექვსას ორმოცდასამი ლარი) ლარის ღირებულების საქონელი.

მიმწოდებელი

მიმღები

Handwritten signature of G. Mikeladze

გიორგი აბესაძე

Handwritten signature of Giorgi Abesadze



პასუხისმგებელი პირი

Handwritten signature of G. Mikeladze

Handwritten signature of Giorgi Abesadze

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0280352504

2 23/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:12:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 შპს ბიო-მედი 204992393
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი 211328703
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, ჭავჭავაძის 74 ა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, გუდამაყრის 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BMD001
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01024021864 კონსტანტინე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Agglutination Cards 3X15	61723	ცალი	2.0000	80.0000	160.0000
2	Pastorex Strep B	61727	ცალი	2.0000	87.0000	174.0000
3	extraction enzyme	61729	ცალი	2.0000	80.0000	160.0000
4	Strep B	63750	ცალი	2.0000	74.5000	149.0000

13 643 - ექვსას ორმოცდასამი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19



Handwritten signature in blue ink.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩაბოლოვების ვადის დასრულების შემთხვევაში...